PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 196/2024
                                                                                                  Ivoti, 08 de agosto de 2024.

Excelentíssimos Senhores:

LAERTE JOSÉ CORREA SILVA

Presidente do Consepro

VASCO MAGNO RIBEIRO

Vice-Presidente do Consepro

Ao cumprimenta-los cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

05/08, o Vereador ALEXANDRE DOS SANTOS fez menção do Consepro, e parabenizou a

entidade pelos 44 anos de existência, comemorados no dia 04/08, e por todos os serviços

prestados à comunidade de Ivoti de forma voluntária.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-08-08T13:54:45-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro